MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INCENTIVO PARA ESTUDANTES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
APRESENTAREM TRABALHO EM EVENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS (PAECT)

EDITAL Nº 17/2025-PROPPG

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - 2ª CHAMADA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação, por meio da Diretoria de Pesquisa e Inovação, no uso de suas atribuições, torna público a homologação preliminar

da inscrição da 2ª Chamada para solicitação de auxílio pelo Programa PAECT, Edital nº 17 de 22 de abril 2025.

Servidor(a) solicitante no módulo Pesquisa/Suap Estudantes Câmpus
Situação da

Inscrição

Marlei de Fátima Pereira
Joana Cristina Neves de
Menezes Faria

Aparecida de Goiânia Homologada

Thiago Eduardo Pereira Alves Amábile Gomes Viana Anápolis Homologada

Sergio Daniel Carvalho Canuto Deborah Rodrigues Anápolis Homologada

Sergio Daniel Carvalho Canuto Daniel Vitor Ferreira Silva Anápolis Homologada

Cláudia Helena dos Santos Araújo Karolina Batista Castro Anápolis Homologada

Cláudia Helena dos Santos Araújo
Adriana Jardim Conceição
de Freitas

Anápolis Homologada

Vanderleida Rosa de Freitas e Queiroz Leon de Assis Silva Reitoria Homologada

Tânia Mara Vieira Sampaio ------------- Luziânia

Não indicou
estudante. Não

homologada

Lidiaine Maria dos Santos
Mateus de Paula Alves
Fidelis

Goiânia Homologada

Paula Graciano Pereira
Rhuan Rherisson Santos
Borborema

Goiânia Homologada

Renato Welmer Veloso
Yasmim Cristina de Aquino
Rocha

Águas Lindas Homologada

Herick Soares de Santana Matheus dos Santos Porto Águas Lindas Homologada

Renato Welmer Veloso Ana Vitória Santos da Silva Águas Lindas Homologada

Rogerio Ferreira da Costa Yuri Avelino Costa Goiânia Homologada

Tulio Alves Santana
Gabriela Alves e Castro Goiânia Homologada

Fabiana Gomes Felipe Dias Cassiano Goiânia Homologada

Lidiaine Maria dos Santos
Paulo Henrique Macedo de
Lima

Goiânia Homologada

Lidiaine Maria dos Santos
Isadora Miranda Rosa
Rodrigues

Goiânia Homologada

Marcelo Escobar de Oliveira Micael Ferreira Moura Itumbiara Homologada

Anibal Machado Tannuri Luan Antônio de Morais Jataí

Não Homologada.
Não atende ao

seguinte item do
Edital: 3.2.7.

(assinado eletronicamente)

Lorenna Silva Oliveira Costa Lorenna Silva Oliveira Costa
Diretora de Pesquisa e Inovação

Lorena Pereira de Souza Rosa Lorena Pereira de Souza Rosa

	Documento assinado eletronicamente por: